www.amunes.es.gov.br

47
DOM/ES - Edição Nº2.087

Vitória, terça-feira, 23 de Agosto de 2022 47
DOM/ES - Edição Nº2.087

Vitória, terça-feira, 23 de Agosto de 2022

R$ 380,00 (trezentos e oitenta reais)

TOTALGERAL: R$40.280,00 (Quarenta Mil e Duzentos
e Oitenta).

Guaçuí-ES, 22 de agosto de 2022.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro - PMG

Protocolo 917679

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 086/2022
“ATA DE REGISTRO DE PREÇO”

ID CidadES/TCE-ES: 2022.027E0700001.02.0016
O Município de Guaçuí-ES, por meio de seus
Pregoeiros, torna público que realizará, em sua
sede à Praça João Acacinho, 01, Centro, Guaçuí-ES,
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL/SRP,
no dia 08/09/2022, às 09h, em conformidade com
a Lei 10.520/02 e subsidiariamente a Lei 8.666/93
e suas alterações posteriores, visando a aquisição
de gêneros alimentícios, solicitado pela Secretaria
Municipal de Assistência Social, Direitos Humanos,
Trabalho e Renda, com participação exclusiva de
ME, EPP, MEl e correlatos. O protocolo dos envelopes
será até às 08h30min, do dia 08/09/2022; o cre-
denciamento e a abertura dos envelopes será a
partir das 09h, do dia 08/09/2022. O Edital poderá
ser adquirido por meio do site: www.guacui.es.gov.
br. Maiores informações poderão ser obtidas junto
à Comissão Permanente de Licitação, no horário de
08h às 11h e das 13h às 17h, ou pelo telefone (28)
3553-4938, de segunda a sexta-feira.

Guaçuí-ES, 22 de agosto de 2022.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro - PMG

Protocolo 917710

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº 074/2022

ID CidadES/TCEES: 2022.027E0700001.01.0043
Processo Nº 4.504/2022
Objeto: contratação de serviços de arbitragem para
realização de campeonato municipal de futebol, para
atender as demandas da Secretaria Municipal de
Cultura, Turismo e Esporte.

Empresa Vencedora:
L L R LOPES

TOTAL GERAL:  R$ 31.800,00 (trinta e um mil e
oitocentos reais).

Guaçuí-ES, 22 de agosto de 2022.
Barbara Araújo Gomes Machado

Pregoeira - PMG
Protocolo 917724

AVISO DE SUSPENSÃO
“sine die”

PREGÃO PRESENCIAL Nº 081/2022

ID CidadES/TCE-ES: 2022.027E0500004.01.0016
O Município de Guaçuí-ES, por meio de seus Pregoeiros,
torna público para conhecimento dos interessados,

de acordo com as disposições da Lei 8.666/93, e
suas alterações e demais legislações correlatas, a
SUSPENSÃO da abertura do PREGÃO PRESENCIAL
Nº 081/2022, anteriormente marcada para dia
24/08/2022 às 14h, referente a contratação
de empresa especializada na prestação de
serviços de Sistema de Informação de Gestão
de dados Escolares, módulos, aplicativos e
serviços integrados, com análise, desenvol-
vimento, manutenção, documentação, testes
e treinamento de software, apoio, controle de
qualidade, performance, atendimento de apoio
e produção, no âmbito da Rede Municipal de
Ensino de Guaçuí-ES, solicitado pela Secretaria
Municipal de Educação.  Ficando, assim,
nova data a ser informada, com o objetivo
de melhor análise do edital e seus anexos.
Maiores informações poderão ser obtidas por
meio do sítio oficial - www.guacui.es.gov.br,
junto à Comissão Permanente de Licitação no
horário de 08h as 11h e das 13h às 17h ou
pelo telefone (28) 3553-4938, de segunda a
sexta-feira.

Guaçuí-ES, 22 de agosto de 2022.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro

Protocolo 918307

Termos

Processo Nº 5315/2022

TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL

Pelo presente Termo de Rescisão Contratual,
o MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ, por meio da
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
representada neste ato pela Secretária
Municipal de Saúde, nos termos da Lei
municipal nº 3.733/2010, regulamentada pelo
Decreto municipal Nº 7.255/2010;

CONSIDERANDO o despacho em fls. 02 do
Processo nº 5315/2022.

Resolve:

Tornar rescindido, a partir de 22 de agosto
de 2022, o CONTRATO ADMINISTRATI-
VO DE DIREITO PÚBLICO PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS TEMPORÁRIOS, CPS/SEMUS/
RH/N.º 004/2020, firmado entre o Município de
Guaçuí e a Sra. POLIANE RIGUETTI PEDROTI.

E para que produza seus efeitos legais, assina
o presente em duas vias de igual forma e teor.

Guaçuí-ES., 22 de agosto de 2022.

JULIANA RODRIGUES MIRANDA NOLASCO
Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 918212

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 22 de Agosto de 2022 às 23:27:22 Código de Autenticação: c39053ab

User
Realce

User
Realce